ÖN TEKER RULMANI CLIO IV 37X72X37 ART F20 2 0 ₺ 85,00 %18 ₺ 170,00

GATES KAYIŞ K015501XS K015501
XS 1 0 ₺

381,00 %18 ₺ 381,00

SKF BAHB 636193 C AKS RULMANI
SKF-

BAHB636
193C

2 0 ₺ 88,00 %18 ₺ 176,00

TOPLAM 6 ₺ 827,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 827,00

%18 KDV ₺ 148,86

GENEL TOPLAM ₺ 975,86

YALNIZ: DOKUZ YÜZ YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI SEKSEN ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr